Cum autem nuper pro parte dileéto

rum filiorum Jóannis Abbatis Cifter

cicnfis , ac caeterorum Coabbatum

fuorum , pridem in proximo Generali

Capitulo congregatorum , Ciftercij,

fuo , & omnium Taliorum Abbatum

Ciúercicnfis Ordinis nominc , fuerit

- No
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Nobis humiliter fupplicatum, ut cum

præmiffà eifdem Abbatibus, & Præfi

áentibus , qui virtute fuae Regulæ ple

nam adminiftrationem habere nofcun

tur, & juxta Regulam ipfam debent de

omnibus ordinare, gravia valdè red

dantur , & exindè videatur vilefcere

aučtoritas officij Paftoralis , ac fubditi

fe quoad hoc Superioribus majores

fufpicantes, in pluribus non obfequun

tur Superiorum nutibus , ficut priùs,

in animarum fuarum falutis difpen

dium , & contemptum obedientiæ re

gularis, ſuper hoc de opportuno re

ñedio providere falubriter dignare

mur: Nos confiderantes attentiùs, quod

in tranquillitate cordis Auétori pacis

acceptius deſervitur, ex his, & alijs

rationabilibus caufis moventibus ad

hoc animum noftrum induéti , & eo

rundem Abbatum devotis ſupplicatio

nibus inclinati , poenam fufpenfionis

hujuſmodi aučtoritate Apoſtolica præ

ſentium tenore ſuſpendimus, quouſque

fuper hoc aliud duxerimus ordinan

dum. Volentes, & auétoritate eadem

concedentes, quod fiqui Abbates , feu

Præfidentes poenam hujufmodi incur

rerunt, ab illa per dile&tos filios Prio

res Clauftrales Monafteriorum, & alio

rum locorum fuorum,quibus fuper hoc

plenam concedimus facultatem, abfol

vi valeant : & cum eis fuper irregula

ritate per eos indè contracta forfitàn

difpenfari. Nulli ergo omninò homi

num liceat hanc paginam noftræ fuf

penfionis , voluntatis, & concefsionis

infringere , vel ei aufu temerario con

traire.Siquis autem hoc attentare præ

fumpferit, indignationem Omnipoten

tis Dei , & Beatorum Petri , & Pauli

Apoftolorum ejus fe noverit incurfu

rum. Datum Avinonenfi Nonis Oéto

bris, Pontificatus noftri anno prime.

4 Nos itaque diétorum Abbatis, &

Capituli in hac parte fupplicationibus

inclinati, litteras, ac tenores hujufmo

di auctoritate praefata praeſentium ſerie

innovamus , & præfentis.fcripti patro

cinio communimus. Per hoc autem

nullum jus cuiquam de novo acquiri

volumus , fed antiquum , fi quod fit,
tantummodò conſervari. TA

5 Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftra: innovatio

nis, communitionis, & voluntatis in.

fringere, yel ei aufu temerario contra

jre. Siquis autem hoc attentare præ

fumpfèrit, indignationem Omnipoten